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Gjennomgående og  
påkostet 3‑roms med  
nordvestvendt balkong fra  
2020 | Kjøkken 2023 | Bad  
Leiligheten har en meget sentral og attraktiv beliggenhet på populære  
Bislett. Leiligheten har en gjennomgående planløsning og består av  
blant annet innbydende entré, hyggelig stue og kjøkkenløsning, to  
gode soverom, flislagt bad og en herlig balkong vendt ut mot felles  
bakhage med frodig utsyn.

Verdt å merke seg:
‑ Varmtvann, fyring og fibernett er ink. i felleskostnadene
‑ Nordvestvendt solrik balkong fra 2020 på ca. 3 kvm som vender mot  
frodig bakgård
‑ Moderne kjøkken fra 2023
‑ Delikat flislagt bad fra 2020
‑ Generøs takhøyde på 2,68 meter
‑ Mye lagringsplass i kjellerbod 7,5 m² og loftsbod m. 4m² gulvareal
‑ Stor og flott felles bakhage
‑ Umiddelbar nærhet til kollektivtransport, dagligvarehandel og parker

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 800 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 91 022,‑
Omkostn.:	 Kr 173 620,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 064 642,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 652,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 154 000,‑
Selger:	 Tobias Oskar Thörn

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1933
BRA‑i/   BRA Total	  58/   66 kvm
Tomtstr.:	 2966.5 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 217, bnr. 232
Snr.	 52
Oppdragsnr.:	 1008250187

Scott Fredrik Bergman
Eiendomsmegler

Mobil	 980 03 338
E‑post	 scott.bergman@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Sofienberggata 17, 0558 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 58 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA totalt: 66 m²
TBA: 3 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 8 m² 
Kjellerbod

3. etasje
BRA‑i: 58 m² 
Entré, bad/   WC, 2 soverom, kjøkken, stue

TBA fordelt på etasje
3. etasje
3 m² 
Balkong.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyde i stue ca. 2,68 m.

Loftsbod uten måleverdig areal grunnet lav takhøyde. Gulvareal ca. 4 m².

Kjellerbod på ca. 7,5 m².

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
2966.5 m²

Tomtebeskrivelse
Festet tomt på 2.966,5 m² med asfalterte adkomstveier og frodig bakgård med  
sittegrupper og beplantning.
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Årlig festeavgift
Kr 154 000

Festetid
Det er etablert festekontrakt for 80 år, gjeldende fra og med 01.12.1982.

Regulering av festeavgift
Festeavgiften reguleres hvert 10 år. Neste regulering av festeavgiften vil skje i 2062 og  
oppgi enten i henhold til endringer i konsumprisindeksen eller i henhold til endringer i  
markeds‑/    tomtepris for gjeldende periode.

Innløsningsvilkår festekontrakt
Det er mulighet for innløsning av tomten. Første mulighet for innløsing vil bli i 2062 og  
krav om innløsing må da fremsettes innen 1 år før fornyelsen.

Festekontrakt datert
01.12.1982.

Beliggenhet
Attraktiv og sentral beliggenhet på Bislett
Dette er et boligområde som kombinerer byens puls med rolige og grønne omgivelser.  
Her bor du midt i Oslo, med kort vei til alt byen har å by på ‑ enten du søker kaféliv,  
shopping, trening eller rekreasjon.

Lokale møteplasser og spisesteder:
Adamstuen torg er et hyggelig knutepunkt med populære serveringssteder som Baker  
Hansen og en sushi‑restaurant, samt en sjarmerende grønnsakshandel. Like ved ligger  
grøntområdet "Idioten", hvor Åpent Bakeri tilbyr ferske bakevarer og uteservering hele  
uken. I nærområdet finner du også Kaffebrenneriet, Godt Brød, St. Lars, Vinkassen og  
flere nisjebutikker og spisesteder med særpreg.

Shopping og spesialforretninger:
Det er kort vei til Hegdehaugsveien og Bogstadveien, som byr på et bredt utvalg av  
butikker og restauranter. I tillegg ligger St. Hanshaugen like ved, med  
delikatessebutikker som Gutta på Haugen, Pascal og den anerkjente restauranten  
Smalhans.

Trening og rekreasjon:
Området har gode treningsmuligheter med Fresh Fitness rett ved, og SATS Bislett og  
Fagerborg innen gangavstand. Bislett Stadion, Bislet Bad og grønne parker som  
Stensparken, Marienlyst og St. Hanshaugen gir gode rammer for både aktivitet og  
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